
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO BENTO

Av. Irmãs Consolata, 189 CEP 99718-000
PAULO BENTO – RS

RESUMO DE LICITAÇÃO
Processo Licitatório...: nº 46/2015

Modalidade …...........: Pregão Presencial nº 22/2015

Data da Licitação .............: 09/07/15

Data de Abertura das Propostas.: 23/07/15

Data do Sorteio ...............: 

Data da Homologação/Adjudicação: 

Modalidade ....................: Pregão Presencial Lei 8666/93

Objetivo:
Seleção de propostas visando a contratação de empresa para locação de 

impressoras com fornecimento de suprimentos, exceto o papel, para as diversas 
Secretarias Municipais e Câmara de Vereadores

Dotação:
01.01.01.031.0001.2001.3.3.90.39.12.00.00

03.01.04.122.0004.2008.3.3.90.39.12.00.00
04.01.04.123.0005.2014.3.3.90.39.12.00.00
04.01.04.129.0006.2015.3.3.90.39.12.00.00
05.01.26.122.0007.2021.3.3.90.39.12.00.00
06.02.12.361.0118.2034.3.3.90.39.12.00.00
06.02.12.365.0117.2032.3.3.90.39.12.00.00

Empresas Convidadas:
CSA Copiadoras.

Vencedores: 
CSA Copiadoras.

Autorizada por: Zilmo Fiorentin 
    Secretário de Administração e Planejamen

Comissão:

_________________________
Jucimar Daniel Zinkiewicz

Pregoeiro

_________________________
Celio Paulo Anibaletto

membro comissão de licitações

_________________________
Tiago Luiz Saugo

membro comissão de licitações




